

M.J. Holding ApS

Strandlodsvej 6B, 2300 København

CVR-nr. 37 85 45 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

Michael Kloppenborg Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	M.J. Holding ApS Strandlodsvej 6B 2300 København
	CVR-nr.: 37 85 45 06 Stiftet: 29. juni 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Kloppenborg Jessen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	OTS-Group Holding ApS, København On The Spot A/S, København Ejendommen Strandlodsvej 42 ApS, København
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Strandlodsvej 6-10 A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulent- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 963 t.kr. mod 8.212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-44.425	-122.413
1 Personaleomkostninger	0	-500.443
Driftsresultat	-44.425	-622.856
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	433.080	8.088.757
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	339.373	870.442
Andre finansielle indtægter	526.570	22.337
2 Øvrige finansielle omkostninger	-141.467	-112.906
Resultat før skat	1.113.131	8.245.774
Skat af årets resultat	-150.370	-33.649
Årets resultat	962.761	8.212.125
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-189.051	534.758
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	4.677.367
Disponeret fra overført resultat	-848.188	0
Disponeret i alt	962.761	8.212.125

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.270.795	18.705.464
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	10.904.650	9.847.849
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.557.870	6.931.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.733.315</u>	<u>35.484.613</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.733.315</u>	<u>35.484.613</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	711.511	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.973.599	25.106.490
Tilgodehavende selskabsskat	365.630	623.328
Andre tilgodehavender	78.420	185.744
Tilgodehavender i alt	<u>25.129.160</u>	<u>25.915.562</u>
Likvide beholdninger	<u>41.377</u>	<u>688.810</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.170.537</u>	<u>26.604.372</u>
Aktiver i alt	<u>62.903.852</u>	<u>62.088.985</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overkurs ved emission	28.449.371	28.449.371
8 Overført resultat	25.786.464	26.634.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	56.285.835	58.134.023
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	19.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.798.007	2.845.209
Anden gæld	790.010	1.090.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.618.017	3.954.962
Gældsforpligtelser i alt	6.618.017	3.954.962
Passiver i alt	62.903.852	62.088.985

9 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	0	500.000
Personaleomkostninger i øvrigt	0	443
	0	500.443
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	132.614	37.738
Andre finansielle omkostninger	8.853	75.168
	141.467	112.906

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	31.593.269	31.593.269
Kostpris 31. december 2019	31.593.269	31.593.269
Opskrivninger 1. januar 2019	-12.887.805	-9.334.474
Årets egenkapitalposter i datterselskaber	189.052	-534.758
Årets resultat	-623.721	4.627.370
Udbytte	0	-7.645.943
Opskrivninger 31. december 2019	-13.322.474	-12.887.805
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	18.270.795	18.705.464

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos M.J. Holding ApS kr.
OTS-Group Holding ApS, København	100 %	12.729.899	-1.386.854	12.729.899
On The Spot A/S, København	100 %	0	0	0
Ejendommen Strandlodsvej 42 ApS, København	100 %	5.540.895	763.133	5.540.896
		18.270.794	-623.721	18.270.795

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	1.732.495	1.732.495		
Kostpris 31. december 2019	1.732.495	1.732.495		
Opskrivninger 1. januar 2019	8.115.354	5.153.967		
Årets resultat	1.056.801	3.461.387		
Udbytte	0	-500.000		
Opskrivninger 31. december 2019	9.172.155	8.115.354		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	10.904.650	9.847.849		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos M.J. Holding ApS kr.
Ejendomsselskabet Strandlodsvej 6-10 A/S, København	50 %	21.809.299	2.113.602	10.904.650
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			50.000	50.000
			50.000	50.000
6. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. januar 2019			28.449.371	28.449.371
			28.449.371	28.449.371

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	-189.051	534.758
Årets egenkapitalposter i datterselskaber	189.051	-534.758
	0	0
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	26.634.652	21.957.285
Årets overførte overskud eller underskud	-848.188	4.677.367
	25.786.464	26.634.652

9. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede og associerede virksomheders, On The Spot A/S, Ejendomsselskabet Strandlodsvej 6-10 A/S, Ejendommen Strandlodsvej 42 ApS samt OTS-Group Holding ApS, mellemværende med banken, som udgør tkr. 14.700 pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
